ESÍADO DA EAHIA

cÂnnml MUNrctPAt DE AlÂGotNHAs

REQUERIMENTO No 02712022.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, na forma que preceitua o
desta casa, depois de ouvido este Egregio Plenário,

que seja realizada uma Audiência Pública para
iais no Brasil.

junho de 2022.

Vereador autor.

',1

I

Regimento lnterno
requer de Vossa
discutir o SistemaEx

de

A,PROVADO
Nasessão aoÁal,Ldft

:l ;'q' lolltú

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas - Bahia

-.-- ': ; r= q.SA
ú6-o:Tiáâ'-